
 
 
 
 
 
 

 
CLASSIFICAÇÃO GERAL - PROCESSO SELETIVO 03/2022 

Programa Emergencial de Auxílio Desemprego 
 

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de Carapicuíba, 

nomeada através da Portaria nº. 884/2022, vem através deste, informar a 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR e a DESCLASSIFICAÇÃO, dos candidatos inscritos no 

Processo Seletivo n.º 03/2022, do Programa Emergencial de Auxílio Desemprego, 

conforme segue:   

 

INSCRITOS  
INSC. NOME RG 

1 ALESSANDRA ALVES VANZETTA 29.063.057-5 

2 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA 43.678.103-7 

3 GISELE SANTOS MEIRELES 44.931.403-3 

4 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 55.683.294-2 

5 CLAUDIO FERREIRA 27.398.739-2 

6 LUIS CLAUDIO TEODORO 35.592.359-2 

7 CARLA PATRÍCIA BASTOS DE ANDRADE 22.024.254-9 

8 ROSEMIRA DOS SANTOS 17.734.931-1 

9 PAULO HENRIQUE DE SOUZA GUEDES 30.430.746-4 

10 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 22.780.524-0 

11 ROBERTO LANDIN 24.644.406-X 

12 GILBERTO BENEDITO DOS SANTOS 63.602.638-3 

13 GILBERTO TOBIAS DA SILVA 18.145.868-8 

14 GEOVANA CRISTINA DOS SANTOS 58.530.367-8 

15 JOÃO SILVA DOS SANTOS 15.397.824-7 

16 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 53.760.972-6 

17 ALEXSANDRO PEREIRA CRUZ 25.389.154-1 

18 ELIZABETH COSTA DOS SANTOS 41.208.094-1 

19 LUCIANA ALVES DE AZEVEDO OLIVEIRA 42.987.846-1 

20 HELOISA GABRIELLA DA SILVA HABERMANN 44.811.131-7 

21 LUIS CARLOS JOSÉ DA SILVA 36.534.657-3 

22 ALINE FRANCELINO DA SILVA 48.071.351-0 

23 ANDRÉ VASQUES DE OLIVEIRA 48.782.237-7 

24 DIANA BARRETO ALVES 46.632.921-0 

25 ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA 19.750.352-4 

26 JEFFERSON APARECIDO DOMINGUES 18.610.033-4 

27 INÊS MARIA DE JESUS 23.210.322-7 

29 CATIA TAVARES CAMARA 42.042.605-X 

30 LUCIANA MIRANDA VALERIO 36.020.624-4 

31 THAUANY LUCIA DE OLIVEIRA 43.621.711-9 

32 ALBERT DA SILVA SANTOS 48.832.055-0 

34 IVANA PEREIRA DA ROCHA 21.763.315-8 

35 RIATAGMA RIBEIRO ROCHA DA SILVA 33.681.635-2 

36 REINALDO DA SILVA 32.857.805-8 



 
 
 
 
 
 

37 DAISY PRISCILA DA SILVA SANTOS 29.741.216-4 

38 FABIO ALVES ROSA 33.502.602-3 

39 ELIETE AVANDI DE OLIVEIRA DA SILVA 21.763.075-3 

40 MARIA APARECIDA GOMES PEREIRA 27.521.511-8 

41 JHON VAGNER CAMACHO ALBAREZ 38.293.019-8 

42 DIANA VIEIRA RABELLO 28.056.785-6 

43 CAMILA FERNANDA SANTOS 48.404.270-1 

44 THALITA APARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA 54.785.881-4 

46 SILVANA DO NASCIMENTO BARBOSA 44.183.106-0 

47 VANESSA MARCELINO PEREIRA DOS SANTOS 41.305.932-7 

48 WALLACE MIRANDA OLIVEIRA DA SILVA  38.476.225-6 

49 WAGNER ANTONIO DO CARMO 25.934.157-5 

50 MARCELO RODRIGUES PESSOA  18.452.929-3 

51 ANTONIO ALCEU QUEIROZ 38.163.880-7 

52 GERALDO FERREIRA DA SILVA  17.348.661-7 

53 SIMONE CONCEIÇÃO DO ESPIRITO SANTO 16.974.063-8 

54 MARIA DA SOLEDADE FERREIRA LIMA 25.482.915-6 

55 FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA 36.944.106-0 

56 MARIA NETA PEREIRA 55.801.097-0 

57 ELISANGELA CARNEIRO DOS SANTOS 46.995.416-4 

58 MARIA LIZANDRA SANTANA SANTOS DA SILVA 38.473.157-0 

59 SERGIO LUONGO DE SOUZA 19.237.031-5 

60 PATRICIA ROSA DE SOUZA 48.092.795-9 

61 LUANA CAMILA MACIEL DA SILVA 63.134.322-2 

62 GONCALVES FRANCISCO 18.146.302-7 

63 LIGIA LIMA LOU DE SOUZA 25.248.380-7 

64 EDSON APARECIDO DE SOUZA  20.171.483-8 

65 CRISTIANE DOBRA DA SILVA 26.581.288-4 

66 LUCIANO AMARO 32.301.429-X 

67 SANDRA JOSEFA DE LIMA 28.766.819-8 

68 SARA DA SILVA CARDOSO 18.608.914-4 

69 DOUGLAS APARECIDO AMARO 34.274.904-3 

70 MILENA PEREIRA BARBOSA  57.727.969-5 

71 GUSTAVO GUERRA LOPES 39.167.405-5 

72 VALMIR ROGERIO OTONI 22.935.012-4 

73 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 26.147.970-2 

74 NELSON ANTONIO FILHO 19.517.103-2 

75 CLARICE APARECIDA SILVA DA PAZ 19.522.321-4 

76 JUCIMAR DA CRUZ SANTOS 47.082.785-3 

77 MAGALI APARECIDA CSCH DE ABREU 14.618.435-X 

78 CARLOS ALBERTO DA SILVA 22.128.689-5 

79 VITÓRIA CAROLINE NOBRE LAZARO 60.190.559-3 

80 HERIS VICENTE AMANCIO 22.722.935-6 

81 RONALDO PEREIRA 25.869.725-8 

82 FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA 23.273.673-X 

83 MATHEUS SIQUEIRA DE PAULA 50.996.096-0 

84 ANDRESSA GONÇALVES DA SILVA 49.209.120-1 

85 CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA 19.237.218-X 

86 MAYCON BRUNO DE OLIVEIRA 58.218.406-X 



 
 
 
 
 
 

87 GILVÂNIA DOS SANTOS 50.704.663-8 

88 VAGNER FERREIRA BENTO 21.896.867-X 

89 MANOEL MISSIAS BATISTA DE OLIVEIRA 20.442.345-4 

90 SILVANA CORDEIRO EMIDIO DA SILVA 34.060.847-X 

91 MARIA APARECIDA LOPES CAETANO DA SILVA 36.024.704-0 

92 SIMONE JULIO DAMAS 44.905.139-0 

93 MIRIAN DA SILVA 20.859.321-4 

94 MARIA FERREIRA DE SOUZA CARVALHO 22.128.235-X 

95 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS  39.114.615-4 

96 CLEUZELI FATIMA DE ANDRADE 25.869.683-7 

97 ROGERIO ANTONIO 21.517.503-7 

98 JOSE MARCIO DA SILVA 48.048.423-5 

99 MARIA DO ROSARIO ALVES DA SILVA 36.479.602-9 

100 KARINA RENATA DE SOUSA  26.148.077-7 

101 SERGIO VERISSIMO DE LIMA 18.644.330-4 

102 ALEX BEZERRA DE MELLO JUNIOR 52.440.908-0 

103 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 17.881.521-4 

104 JOEL ZEFERINO BARBOSA 22.779.671-8 

105 MANOEL ALVES DOS SANTOS 17.881.002-2 

106 CATIANA EVANGELISTA DOS SANTOS  60.210.644-8 

107 STEPHANY COGHI SOARES FARIA 38.851.802-9 

108 EVERTON VINICIUS DA SILVA MARTINS 55.411.987-0 

109 MARLI FERNANDES DE ABREU SANTOS 30.621.123-3 

111 GIL SANDRO MIRANDA ROSA 36.482.343-4 

112 VALERIA CRISTINA BARBOZA 32.253.157-3 

113 SUELEN MARTINS MORALES 40.914.951-2 

114 VALQUIRIA ALVES DA SILVA 55.880.654-5 

115 AUDREY VICTORIA SILVA JESUS 63.226.482-2 

117 JOSÉ MARCOS DE SANTANA 17.220.272-3 

118 MARIA DO SOCORRO 36.796.912-9 

119 JOSÉ LOPES DA SILVA 50.500.522-0 

120 SAMUEL COSTA CRISPIM 45.383.698-7 

121 NADJA OLIVEIRA SANTOS 30.116.078-8 

122 RAQUEL SEVERINO DA SILVA 33.093.420-X 

123 REGINA DE LOURDES DIAS 18.146.773-2 

124 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 23.354.683-2 

125 VANIA DA SILVA PEREIRA 32.958.628-2 

126 FABIANA DOS SANTOS GUILHERME 41.093.891-9 

127 DEISE VELOSO DOS SANTOS 36.086.218-4 

128 CRISTIANE RODRIGUÊS DE OLIVEIRA 45.106.917-1 

129 IANITZA SANTOS COUTO SILVA 63.657.321-7 

130 PAULO CESAR DE SOUSA SILVA 39.335.837-9 

131 LAZARO RODRIGUES COSTA 55.683.983-3 

132 SANDRA VIEIRA ROCHA 29.329.395-8 

133 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMINO 49.081.469-4 

134 CLAUDINEI DO NASCIMENTO PEREIRA 28.556.519-9 

135 VILMA SANTOS RIBEIRO 40.822.821-0 

136 MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO CHAVES OLIVEIRA 44.339.906-8 

137 MARIA FERREIRA FARIAS MANHÃES 16.813.953-4 



 
 
 
 
 
 

138 ISABEL GONÇALVES D´OLIVEIRA 19.522.850-9 

139 MARIA DE FATIMA CALDEIRA SANTOS 26.254.242-0 

140 PAULO VITORIO DA SILVA 19.236.948-9 

141 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 64.105.525-0 

142 ALICE DULCE DE CASTRO 30.273.130-1 

143 ANDREA AMARO LUIZ 27.639.285-1 

144 JOSUE RODRIGUES DOS SANTOS 27.231.561-8 

145 RAMIRA DE OLIVEIRA SILVA 17.880.652-3 

146 KELLY JOSIANE SOARES FREIRE 42.528.322-7 

147 SOLANGE APARECIDA TOMAZ 20.615.402-1 

148 SONIA MARIA DE SOUSA 45.429.242-9 

149 RODOLFO VELOSO DOS SANTOS 30.923.862-6 

150 VALNERI RUTE DO NASCIMENTO RONCHI 18.568.782-9 

151 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 46.532.001-6 

152 FERNANDA TELES GUALBERTO 30.586.023-9 

153 FRANCISCA SILVA DO NASCIMENTO 54.658.378-7 

154 ROZINEIDE MESSIAS DE CARVALHO SILVA 36.859.990-5 

155 ADRIANA BASSI DUTRA BRITO 21.829.160-7 

156 AISLAN HENRIQUE MONTEIRO DE OLIVEIRA 37.444.005-0 

157 ADRIANO PEREIRA 26.758.845-8 

158 ROSEMEIRE DA LUZ 25.248.567-1 

159 MARCIA NOGUEIRA DA COSTA 24.576.666-2 

160 MARCIANA BARBOSA DOS SANTOS 54.873.260-6 

161 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 30.022.334-1 

162 LUIZ CARLOS ALVES NOVAIS 20.872.118-6 

163 THALITA BATISTA DE ARAUJO SOUSA  53.896.436-4 

164 LUZIA MARIA DA ROCHA SILVA 60.993.365-6 

165 NOEMIA DO NASCIMENTO 22.779.620-2 

166 SANI MARINA PINHEIRO DOS SANTOS 46.736.714-04 

167 IANKA STEPHANIE RIBEIRO DA SILVA 53.367.849-3 

168 LUCILEIA DOS SANTOS FERNANDES 36.214.267-1 

169 JHENIFER CAROLINE DE SOUSA SANTOS 49.373.658-X 

170 LEILA TEREZA PALADIA  28.118.901-8 

171 ELIANE RODRIGUES DE LIMA 29.150.947-2 

172 VANIA MARIA DA SILVA 35.754.793-7 

173 ELISANGELA GONÇALVES SOUZA 47.216.785-6 

174 ALINE DIAS OLIVEIRA 39.975.498-2 

175 ILZA SOUSA FERREIRA LOPES 35.383.795-7 

176 JANAINA APARECIDA MATOS 34.763.818-1 

177 JEANE DE GODOY SANTOS 30.979.747-0 

178 MICHELY DO NASCIMENTO BERNARDES 34.726.330-6 

179 RENATA NEVES SILVA 42.842.063-1 

180 ADRIANA FERREIRA 45.081.396-4 

181 NEUMA MARREIRO 56.344.988-3 

182 CARLOS ALBERTO BECA PINTO DA SILVA 28.197.799-9 

183 BRUNO RODRIGUES DA SILVA 52.968.627-2 

184 ERIKA FERNANDA CARNEIRO PEREIRA 42.295.143-2 

185 MARIA BETANIA FIRMINO DE PAULO 33.093.359-0 

186 JOCELI RIBAS  13.411.472-0 



 
 
 
 
 
 

187 JOSEFA CLEIDE DOS SANTOS 33.832.303-X 

188 FLAVIA SOARES VENTURA 44.985.084-5 

189 KAUE BRUNO GOMES FERREIRA 50.131.458-1 

190 RAFAELA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 59.389.671-8 

191 MARCILENE FERNANDA TORRES DE SOUSA  45.299.899-2 

192 VANESSA CRISTINA DA SILVA 45.07.107-0 

193 JOARES ALMEIDA BISPO 16.974.493-0 

194 ROSANGELA FRANCO 17.739.492-4 

195 ROSELI CAMPOS DOS SANTOS 18.441.633-4 

196 ANA PAULA SANTOS BATISTA VALENTIM 32.797.799-1 

197 GUSTAVO DE FREITAS FERNANDES 52.503.912-0 

198 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 17.739.427-4 

199 JOSUE NUNES  24.953.566-X 

200 EDGARD DE SOUZA COSTA JUNIOR 32.065.837-5 

201 MARCIA YOSHIKO FUKUOKA 19.697.002-7 

202 FABRICIO NASTRO CERRI RODRIGUES 55.058.984-3 

203 ANA PAULA DA SILVA BATISTA 42.741.622-X 

204 AULENI DA SILVA SANTOS 27.940.154-1 

205 VILMA RODRIGUES MODESTO 20.727.747-3 

206 RICARDO GOMES BERNARDES 34.458.357-2 

207 CHIRLEI JANAINA SANTOS FORTES 41.126.790-5 

208 RUAN GABRIEL PEREIRA 53.344.313-1 

209 RITA DE CASSIA OLIVEIRA DE FREITAS  26.582.062-5 

210 TAMIRES SILVA PACHECO GOMES 46.647.530-5 

211 LARISSA ALVES LOPES DA CRUZ 38.763.693-6 

212 LUIZ PAULO CAMPOS 41.916.748-1 

213 JOSILEIDE DA SILVA SANTOS 54.090.543-4 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 
INSC. NOME RG PONTOS CLASSIF. GERAL 

210 TAMIRES SILVA PACHECO GOMES 46.647.530-5 65 1º 

36 REINALDO DA SILVA 32.857.805-8 40 2º 

126 FABIANA DOS SANTOS GUILHERME 41.093.891-9 40 3º 

2 VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA 43.678.103-7 25 4º 

176 JANAINA APARECIDA MATOS 34.763.818-1 30 5º 

21 LUIS CARLOS JOSÉ DA SILVA 36.534.657-3 5 6º 

173 ELISANGELA GONÇALVES SOUZA 47.216.785-6 25 7º 

180 ADRIANA FERREIRA 45.081.396-4 15 8º 

99 MARIA DO ROSARIO ALVES DA SILVA 36.479.602-9 15 9º 

179 RENATA NEVES SILVA 42.842.063-1 20 10º 

42 DIANA VIEIRA RABELLO 28.056.785-6 30 11º 

134 CLAUDINEI DO NASCIMENTO PEREIRA 28.556.519-9 40 12º 

119 JOSÉ LOPES DA SILVA 50.500.522-0 35 13º 

168 LUCILEIA DOS SANTOS FERNANDES 36.214.267-1 15 14º 

76 JUCIMAR DA CRUZ SANTOS 47.082.785-3 20 15º 

167 IANKA STEPHANIE RIBEIRO DA SILVA 53.367.849-3 30 16º 

70 MILENA PEREIRA BARBOSA  57.727.969-5 30 17º 

47 VANESSA MARCELINO PEREIRA DOS SANTOS 41.305.932-7 30 18º 

196 ANA PAULA SANTOS BATISTA VALENTIM 32.797.799-1 30 19º 



 
 
 
 
 
 

37 DAISY PRISCILA DA SILVA SANTOS 29.741.216-4 15 20º 

98 JOSE MARCIO DA SILVA 48.048.423-5 15 21º 

96 CLEUZELI FATIMA DE ANDRADE 25.869.683-7 15 22º 

136 MARIA DO SOCORRO DE ARAUJO CHAVES OLIVEIRA 44.339.906-8 15 23º 

6 LUIS CLAUDIO TEODORO 35.592.359-2 20 24º 

191 MARCILENE FERNANDA TORRES DE SOUSA  45.299.899-2 15 25º 

35 RIATAGMA RIBEIRO ROCHA DA SILVA 33.681.635-2 10 26º 

5 CLAUDIO FERREIRA 27.398.739-2 25 27º 

82 FRANCISCA FERREIRA DE SOUZA 23.273.673-X 15 28º 

48 WALLACE MIRANDA OLIVEIRA DA SILVA  38.476.225-6 15 29º 

154 ROZINEIDE MESSIAS DE CARVALHO SILVA 36.859.990-5 10 30º 

199 JOSUE NUNES  24.953.566-X 0 31º 

29 CATIA TAVARES CAMARA 42.042.605-X 5 32º 

109 MARLI FERNANDES DE ABREU SANTOS 30.621.123-3 15 33º 

103 CLAUDINEI MARCELINO PEREIRA 17.881.521-4 10 34º 

166 SANI MARINA PINHEIRO DOS SANTOS 46.736.714-04 15 35º 

58 MARIA LIZANDRA SANTANA SANTOS DA SILVA 38.473.157-0 15 36º 

204 AULENI DA SILVA SANTOS 27.940.154-1 10 37º 

209 RITA DE CASSIA OLIVEIRA DE FREITAS  26.582.062-5 15 38º 

4 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 55.683.294-2 15 39º 

85 CLAUDINEI CHAGAS DA SILVA 19.237.218-X 0 40º 

50 MARCELO RODRIGUES PESSOA  18.452.929-3 15 41º 

213 JOSILEIDE DA SILVA SANTOS 54.090.543-4 15 42º 

30 LUCIANA MIRANDA VALERIO 36.020.624-4 20 43º 

169 JHENIFER CAROLINE DE SOUSA SANTOS 49.373.658-X 15 44º 

56 MARIA NETA PEREIRA 55.801.097-0 15 45º 

112 VALERIA CRISTINA BARBOZA 32.253.157-3 5 46º 

106 CATIANA EVANGELISTA DOS SANTOS  60.210.644-8 15 47º 

111 GIL SANDRO MIRANDA ROSA 36.482.343-4 15 48º 

128 CRISTIANE RODRIGUÊS DE OLIVEIRA 45.106.917-1 15 49º 

60 PATRICIA ROSA DE SOUZA 48.092.795-9 5 50º 

67 SANDRA JOSEFA DE LIMA 28.766.819-8 5 51º 

24 DIANA BARRETO ALVES 46.632.921-0 0 52º 

7 CARLA PATRÍCIA BASTOS DE ANDRADE 22.024.254-9 0 53º 

73 MARCIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 26.147.970-2 5 54º 

54 MARIA DA SOLEDADE FERREIRA LIMA 25.482.915-6 0 55º 

205 VILMA RODRIGUES MODESTO 20.727.747-3 5 56º 

53 SIMONE CONCEIÇÃO DO ESPIRITO SANTO 16.974.063-8 0 57º 

39 ELIETE AVANDI DE OLIVEIRA DA SILVA 21.763.075-3 5 58º 

78 CARLOS ALBERTO DA SILVA 22.128.689-5 0 59º 

208 RUAN GABRIEL PEREIRA 53.344.313-1 0 60º 

155 ADRIANA BASSI DUTRA BRITO 21.829.160-7 5 61º 

158 ROSEMEIRE DA LUZ 25.248.567-1 10 62º 

198 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS 17.739.427-4 10 63º 

212 LUIZ PAULO CAMPOS 41.916.748-1 0 64º  

159 MARCIO NOGUEIRA DA COSTA 24.576.666-2 0 65º 

74 NELSON ANTONIO FILHO 19.517.103-2 5 66º 

174 ALINE DIAS OLIVEIRA 39.975.498-2 0 67º 

3 GISELE SANTOS MEIRELES 44.931.403-3 0 68º 



 
 
 
 
 
 

151 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 46.532.001-6 5 69º 

51 ANTONIO ALCEU QUEIROZ 38.163.880-7 10 70º 

201 MARCIA YOSHIKO FUKUOKA 19.697.002-7 0 71º 

72 VALMIR ROGERIO OTONI 22.935.012-4 5 72º 

125 VANIA DA SILVA PEREIRA 32.958.628-2 0 73º 

123 REGINA DE LOURDES DIAS 18.146.773-2 0 74º 

11 ROBERTO LANDIN 24.644.406-X 10 75º 

138 ISABEL GONÇALVES D´OLIVEIRA 19.522.850-9 0 76º 

10 PAULO CESAR ANDRADE DOS SANTOS 22.780.524-0 10 77º 

97 ROGERIO ANTONIO 21.517.503-7 5 78º 

144 JOSUE RODRIGUES DOS SANTOS 27.231.561-8 0 79º 

187 JOSEFA CLEIDE DOS SANTOS 33.832.303-X 15 80º 

211 LARISSA ALVES LOPES DA CRUZ 38.763.693-6 0 81º 

89 MANOEL MISSIAS BATISTA DE OLIVEIRA 20.442.345-4 0 82º 

149 RODOLFO VELOSO DOS SANTOS 30.923.862-6 10 83º 

18 ELIZABETH COSTA DOS SANTOS 41.208.094-1 0 84º 

107 STEPHANY COGHI SOARES FARIA 38.851.802-9 5 85º 

13 GILBERTO TOBIAS DA SILVA 18.145.868-8 5 86º 

16 ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 53.760.972-6 5 87º 

81 RONALDO PEREIRA 25.869.725-8 5 88º 

34 IVANA PEREIRA DA ROCHA 21.763.315-8 0 89º 

77 MAGALI APARECIDA CSCH DE ABREU 14.618.435-X 0 90º 

164 LUZIA MARIA DA ROCHA SILVA 60.993.365-6 5 91º 

163 THALITA BATISTA DE ARAUJO SOUSA  53.896.436-4 0 92º 

8 ROSEMIRA DOS SANTOS 17.734.931-1 10 93º 

62 GONCALVES FRANCISCO 18.146.302-7 5 94º 

17 ALEXSANDRO PEREIRA CRUZ 25.389.154-1 0 95º 

141 GABRIEL DA SILVA PEREIRA 64.105.525-0 0 96º 

193 JOARES ALMEIDA BISPO 16.974.493-0 5 97º 

177 JEANE DE GODOY SANTOS 30.979.747-0 0 98º 

140 PAULO VITORIO DA SILVA 19.236.948-9 0 99º 

52 GERALDO FERREIRA DA SILVA  17.348.661-7 10 100º 

43 CAMILA FERNANDA SANTOS 48.404.270-1 0 101º 

31 THAUANY LUCIA DE OLIVEIRA 43.621.711-9 0 102º 

71 GUSTAVO GUERRA LOPES 39.167.405-5 5 103º 

32 ALBERT DA SILVA SANTOS 48.832.055-0 0 104º 

160 MARCIANA BARBOSA DOS SANTOS 54.873.260-6 0 105º 

108 EVERTON VINICIUS DA SILVA MARTINS 55.411.987-0 0 106º 

75 CLARICE APARECIDA SILVA DA PAZ 19.522.321-4 5 107º 

117 JOSÉ MARCOS DE SANTANA 17.220.272-3 0 108º 

175 ILZA SOUSA FERREIRA LOPES 35.383.795-7 0 109º 

171 ELIANE RODRIGUES DE LIMA 29.150.947-2 5 110º 

124 SIMONE CRISTINA RIBEIRO 23.354.683-2 0 111º 

188 FLAVIA SOARES VENTURA 44.985.084-5 0 112º 

15 JOÃO SILVA DOS SANTOS 15.397.824-7 0 113º 

69 DOUGLAS APARECIDO AMARO 34.274.904-3 10 114º 

102 ALEX BEZERRA DE MELLO JUNIOR 52.440.908-0 0 115º 

118 MARIA DO SOCORRO 36.796.912-9 0 116º 

142 ALICE DULCE DE CASTRO 30.273.130-1 0 117º 



 
 
 
 
 
 

185 MARIA BETANIA FIRMINO DE PAULO 33.093.359-0 5 118º 

100 KARINA RENATA DE SOUSA  26.148.077-7 0 119º 

86 MAYCON BRUNO DE OLIVEIRA 58.218.406-X 0 120º 

101 SERGIO VERISSIMO DE LIMA 18.644.330-4 5 121º 

133 RICARDO ORLANDA DUARTE BELARMINO 49.081.469-4 0 122º 

27 INÊS MARIA DE JESUS 23.210.322-7 10 123º 

181 NEUMA MARREIRO 56.344.988-3 0 124º 

197 GUSTAVO DE FREITAS FERNANDES 52.503.912-0 0 125º 

172 VANIA MARIA DA SILVA 35.754.793-7 5 126º 

68 SARA DA SILVA CARDOSO 18.608.914-4 0 127º 

200 EDGARD DE SOUZA COSTA JUNIOR 32.065.837-5 0 128º 

25 ELIANA LEITE PEREIRA SOUSA 19.750.352-4 5 129º 

90 SILVANA CORDEIRO EMIDIO DA SILVA 34.060.847-X 0 130º 

203 ANA PAULA DA SILVA BATISTA 42.741.622-X 0 131º 

63 LIGIA LIMA LOU DE SOUZA 25.248.380-7 0 132º 

19 LUCIANA ALVES DE AZEVEDO OLIVEIRA 42.987.846-1 0 133º 

153 FRANCISCA SILVA DO NASCIMENTO 54.658.378-7 0 134º 

1 ALESSANDRA ALVES VANZETTA 29.063.057-5 0 135º 

139 MARIA DE FATIMA CALDEIRA SANTOS 26.254.242-0 0 136º 

122 RAQUEL SEVERINO DA SILVA 33.093.420-X 5 137º 

146 KELLY JOSIANE SOARES FREIRE 42.528.322-7 5 138º 

156 AISLAN HENRIQUE MONTEIRO DE OLIVEIRA 37.444.005-0 0 139º 

88 VAGNER FERREIRA BENTO 21.896.867-X 0 140º 

207 CHIRLEI JANAINA SANTOS FORTES 41.126.790-5 0 141º 

162 LUIZ CARLOS ALVES NOVAIS 20.872.118-6 0 142º 

182 CARLOS ALBERTO BECA PINTO DA SILVA 28.197.799-9 0 143º 

137 MARIA FERREIRA FARIAS MANHÃES 16.813.953-4 5 144º 

64 EDSON APARECIDO DE SOUZA  20.171.483-8 10 145º 

190 RAFAELA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 59.389.671-8 0 146º 

131 LAZARO RODRIGUES COSTA 55.683.983-3 0 147º 

40 MARIA APARECIDA GOMES PEREIRA 27.521.511-8 5 148º 

83 MATHEUS SIQUEIRA DE PAULA 50.996.096-0 0 149º 

150 VALNERI RUTE DO NASCIMENTO RONCHI 18.568.782-9 0 150º 

132 SANDRA VIEIRA ROCHA 29.329.395-8 0 151º 

143 ANDREA AMARO LUIZ 27.639.285-1 5 152º 

41 JHON VAGNER CAMACHO ALBAREZ 38.293.019-8 0 153º 

92 SIMONE JULIO DAMAS 44.905.139-0 0 154º 

195 ROSELI CAMPOS DOS SANTOS 18.441.633-4 5 155º 

14 GEOVANA CRISTINA DOS SANTOS 58.530.367-8 0 156º 

104 JOEL ZEFERINO BARBOSA 22.779.671-8 5 157º 

49 WAGNER ANTONIO DO CARMO 25.934.157-5 0 158º 

183 BRUNO RODRIGUES DA SILVA 52.968.627-2 0 159º 

115 AUDREY VICTORIA SILVA JESUS 63.226.482-2 5 160º 

148 SONIA MARIA DE SOUSA 45.429.242-9 0 161º 

84 ANDRESSA GONÇALVES DA SILVA 49.209.120-1 0 162º 

152 FERNANDA TELES GUALBERTO 30.586.023-9 0 163º 

93 MIRIAN DA SILVA 20.859.321-4 0 164º 

130 PAULO CESAR DE SOUSA SILVA 39.335.837-9 0 165º 

65 CRISTIANE DOBRA DA SILVA 26.581.288-4 5 166º 



 
 
 
 
 
 

170 LEILA TEREZA PALADIA  28.118.901-8 0 167º 

202 FABRICIO NASTRO CERRI RODRIGUES 55.058.984-3 0 168º 

55 FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA 36.944.106-0 0 169º 

113 SUELEN MARTINS MORALES 40.914.951-2 0 170º 

186 JOCELI RIBAS  13.411.472-0 10 171º 

120 SAMUEL COSTA CRISPIM 45.383.698-7 5 172º 

23 ANDRÉ VASQUES DE OLIVEIRA 48.782.237-7 0 173º 

189 KAUE BRUNO GOMES FERREIRA 50.131.458-1 0 174º 

94 MARIA FERREIRA DE SOUZA CARVALHO 22.128.235-X 0 175º 

184 ERIKA FERNANDA CARNEIRO PEREIRA 42.295.143-2 0 176º 

178 MICHELY DO NASCIMENTO BERNARDES 34.726.330-6 0 177º 

114 VALQUIRIA ALVES DA SILVA 55.880.654-5 0 178º 

91 MARIA APARECIDA LOPES CAETANO DA SILVA 36.024.704-0 0 179º 

87 GILVÂNIA DOS SANTOS 50.704.663-8 0 180º 

129 IANITZA SANTOS COUTO SILVA 63.657.321-7 0 181º 

206 RICARDO GOMES BERNARDES 34.458.357-2 0 182º 

59 SERGIO LUONGO DE SOUZA 19.237.031-5 0 183º 

38 FABIO ALVES ROSA 33.502.602-3 0 184º 

26 JEFFERSON APARECIDO DOMINGUES 18.610.033-4 5 185º 

46 SILVANA DO NASCIMENTO BARBOSA 44.183.106-0 30 186º 

 

BOLSISTA 40 HORAS - E.S.P 
INSC. NOME RG CLASSIF. GERAL CLASSIF. E.S.P 

212 LUIZ PAULO CAMPOS 41.916.748-1 64º  1º 

143 ANDREA AMARO LUIZ 27.639.285-1 152º 2º 

 

BOLSISTA 40 HORAS - P.C.D 
INSC. NOME RG CLASSIF. GERAL CLASSIF. PCD 

49 WAGNER ANTONIO DO CARMO 25.934.157-5 158º 2º 

117 JOSÉ MARCOS DE SANTANA 17.220.272-3 108º 1º 

 

DESCLASSIFICADOS 
Conforme item 3.5 do Edital 

INSC. NOME RG 

66 LUCIANO AMARO 32.301.429-X 

   DESCLASSIFICADOS 
Conforme item 4.1 do Edital alinea h. 

INSC. NOME RG 

9 PAULO HENRIQUE DE SOUZA GUEDES 30.430.746-4 

12 GILBERTO BENEDITO DOS SANTOS 63.602.638-3 

20 HELOISA GABRIELLA DA SILVA HABERMANN 44.811.131-7 

22 ALINE FRANCELINO DA SILVA 48.071.351-0 

44 THALITA APARECIDA CARLINI DA SILVA PAIVA 54.785.881-4 

57 ELISANGELA CARNEIRO DOS SANTOS 46.995.416-4 

61 LUANA CAMILA MACIEL DA SILVA 63.134.322-2 

79 VITÓRIA CAROLINE NOBRE LAZARO 60.190.559-3 

80 HERIS VICENTE AMANCIO 22.722.935-6 



 
 
 
 
 
 

95 CARLOS EDUARDO SOARES DOS SANTOS  39.114.615-4 

105 MANOEL ALVES DOS SANTOS 17.881.002-2 

121 NADJA OLIVEIRA SANTOS 30.116.078-8 

127 DEISE VELOSO DOS SANTOS 36.086.218-4 

135 VILMA SANTOS RIBEIRO 40.822.821-0 

145 RAMIRA DE OLIVEIRA SILVA 17.880.652-3 

147 SOLANGE APARECIDA TOMAZ 20.615.402-1 

157 ADRIANO PEREIRA 26.758.845-8 

161 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA 30.022.334-1 

165 NOEMIA DO NASCIMENTO 22.779.620-2 

192 VANESSA CRISTINA DA SILVA 45.07.107-0 

194 ROSANGELA FRANCO 17.739.492-4 

 

Carapicuíba, 06 de maio de 2022. 

 

 

 

Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 


